INDICAÇÃO Nº 010/2020
Ao Executivo Municipal, de providenciar o patrolamento e colocar saibro e passar rolo compressor na rua Calêndula e suas travessas.
Senhor Presidente,

Solicito essa manutenção na localidade indicada a cima a pedidos dos moradores que residem no local pois está intransitável essas vias.
INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de acionar o departamento competente, para tomar as devidas providências.

SALA DAS SESSÕES, 18 de fevereiro 2020.
SANDRO DIAS

CHICÃO

Vereador

Vereador

GUSTO JUNINHO

             Vereador